
ZARZĄDZENIE NR 0050.209.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.51.2016 Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goleszów

Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 0050.51.2016 Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 marca 2016r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goleszów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 23 uchyla się punkty 31 -33;

2) w § 24 po punkcie 33 dodaje się punkty 34-36 w brzmieniu:

„34) wydawanie licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką;

35) przygotowywanie uzgodnień do zezwoleń na wykonywanie przewozów osób w krajowym transporcie 
drogowym, wydawanych przez Starostę;

36) wydawanie zezwoleń na przewóz osób w krajowym transporcie drogowym”;

3) w § 29 po punkcie 8 dodaje się punkty 9, 10 i 11 w brzmieniu:

„9) prowadzenie spraw dotyczących zawarcia porozumień w sprawie zasad finansowania opieki 
zapewnianej w żłobku, klubie dziecięcym lub przez dziennego opiekuna dzieciom z terenu gminy;

10) podejmowanie działań na rzecz wspierania i upowszechniania idei samorządowej wśród młodzieży, 
sprzyjania solidarności międzypokoleniowej oraz pobudzania aktywności obywatelskiej osób starszych;

11) realizacja zadań z zakresu profilaktyki zdrowotnej.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Goleszów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2019 r.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar




